

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG666462
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-10-10T22:18:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-28 PLANTA ECATEPEC
 AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
 ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
 C.P. 55090

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS641	87623	63689	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786100015001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR	TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA	
MR 90505	7501943484191	H JUMMARLI ECOL 300	300	12	300M	KRF	C	154	339.41	124817	0.22+22		264.17	40,682.18	
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 40,682.18, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 6,509.15															
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12			C	72	353.86	124817	21.39+22		216.98	15,622.56	
Clave SAT: 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 15,622.56, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,499.61															
MR 92251	7501943484252	TR MARLIECON 150X6M	1	6	150M		C	77	340.67	124817	23.61+22		202.99	15,630.23	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 15,630.23, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 2,500.84															
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6			C	990	416.39	124817	18.42+22		264.97	262,320.30	
Clave SAT: 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 262,320.30, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 41,971.25															
PRECIOS L.A.B. FABRICA													1,293	334,255.27	
366681													54.607 KILOS	TOTAL IVA 16:	53,480.85
														TOTAL VENTA:	387,736.12

(TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS TREINTA Y SEIS PESOS 12/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 09-NOV-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

DOMICILIO FISCAL:
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
COL. LOS MORALES POLANCO
DELEG. MIGUEL HIDALGO
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
TEL.: 5282-7300
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG666462
HOJA NO. 02
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
2021-10-10T22:18:02

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
8-28 PLANTA ECATEPEC
AV DE LAS TORRES 87 JAJALPA-
ECATEPEC DE MORELOS EDO MEX-
C.P. 55090

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
CALLE 8 NUM. 119
COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
CENTRO TABASCO
PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
VHS641	87623	63689	60 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		518	113 V	935	028	P	786100015001

FOLIO FISCAL: 94113CC9-CAA6-486E-86E5-783045C77E5B

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DEL SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

TrLkxmRzyEvFN0ecObdSSp2rL8RN8RX19YJLV2Cp/IhuuxluradFn+2XXQ4771Q//T/WTe52feKw
+7X/yFKpht5wyEM/rqiHfOlqNrcwAmeorS348+aUv9byYwpFmBHJZmq1+z5Av44Uf1/pgcXDMkEwAgrQrwPBzV/UnxkCW2Gc2/iXI6mo/Xje9RKcFc3uz/4fB3foPlcRNVZ6S9sGqZ1E0/
+BxpCQV3CH181tzBiS6JY2z2pHydQVpG5bO+Wrhcaro/oTe7OYkQwkNTOIT7SitQALtE9JXYO3c/7Db6mwmDBkb0eHAHFavEpiLEiW9LscQLUBUY3N3tsh6CIPg==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

a8/wVPjui1093Qq1szMTKZx+4XVvqWfCmlcA0o3esU4wiYfDgIlc/t9SSbi8WEqpkbWa
+HqmeAmCu/lwQd7xcZynJA2mdFPJmvrBmkPx2e814PEBL72PTub05TpsiVYkbP55J2dGbcTBuLozisCNDNptbXpnuN/aL6vmew/077fxK3Ylix1+yqU8M2zWb9zdsppgR5m/3f0DeNGY
+SwnTU5y8/kX9BJIo01Xlgg3DT1Q3U7hQ+l25G1GUF3X6bWMDGnyLtlIft8VsS/ZRjOl6qKRQzvS4M12sJpd25vhemAZ50jnp94ZUV13N+5j+BKLZWeViKqU0cLNE4XzFC+YA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|94113CC9-CAA6-486E-86E5-783045C77E5B|2021-10-10T22:19:12|EEL961104G96|TrLkxmRzyEvFN0ecObdSSp2rL8RN8RX19YJLV2Cp/IhuuxluradFn+2XXQ4771Q//T/WTe52feKv
+7X/yFKpht5wyEM/rqiHfOlqNrcwAmeorS348+aUv9byYwpFmBHJZmq1+z5Av44Uf1/pgcXDMkEwAgrQrwPBzV/UnxkCW2Gc2/iXI6mo/Xje9RKcFc3uz/4fB3foPlcRNVZ6S9sGqZ1E0/
+BxpCQV3CH181tzBiS6JY2z2pHydQVpG5bO+Wrhcaro/oTe7OYkQwkNTOIT7SitQALtE9JXYO3c/7Db6mwmDBkb0eHAHFavEpiLEiW9LscQLUBUY3N3tsh6CIPg==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-10-10T22:19:12

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECARBAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 216597

TRANSPORTISTA:

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48

NO. CAJA:

